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BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN BOYKOT
ÇAĞRILARINA İLİŞKİN AÇIKLAMA 

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili boykot çağrılarına
ilişkin açıklamalarda bulundu.

Başkan Tefenlili; "Üreten, istihdam sağlayan, yatırım yapan şirketlerimizin hedef
haline getirilmesi ve boykot çağrıları yanlıştır. Şirketlerimiz siyasi tartışmaların
dışında tutulmalıdır.

Denizli Ticaret Borsası olarak ekonomimize zarar verebilecek çağrıları kaygıyla izliyoruz.
Ekonomimizin temel direği tüccar, esnaf, sanayici ve çalışanlarımızın emeği ve alın terini
ayrıştırıcı ve kutuplaştırıcı söylemlerden uzak tutmalıyız.

Toplumun tüm kesimlerinin ticaretin sürekliliğini kesintiye uğratacak davranışlardan
uzak durarak sağduyulu davranacağından şüphemiz yoktur"
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BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
BAŞKANI’NDAN BAŞKAN
TEFENLİLİ’YE ZİYARET

Denizli Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Sn.
Erkan Ataman Denizli Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili’yi
ziyaret etti.

MERHUM RAİFE EVRAN’IN
CENAZE TÖRENİNE KATILDIK

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Tefenlili, Borsamız Önceki Meclis
Başkanlarından Vedat Evran'ın eşi Raife
Evran'ın Müftü Ahmet Hulusi Efendi
Camii’nde düzenlenen cenaze törenine
katıldı.



Yönetim Kurulu Başkanımız İ brahim Tefenlili'nin
yanı sıra Platform üyesi STK ve dernek
temsilcileri toplantıya katıldı.

Toplantıda; Denizli Platformunun çalışma
esasları ana gündem maddesi çerçevesinde
görüş alışverişinde bulunuldu ve icra heyeti ile alt
çalışma grupları olarak tespit edilen
komisyonlarda çalışacak kurumlar oluşturuldu.

BAŞKAN TEFENLİLİ, DENİZLİ
PLATFORMU TOPLANTISI’NA
KATILDI

Denizli Sanayici, Tüccar ve İş İnsanları
Platformu Toplantısı, Denizli İhracatçılar
Birliği'nin ev sahipliğinde DENİB Başkan
Yardımcısı Sedat Erikoğlu’nun
başkanlığında The Emporia Hotel’de
gerçekleştirildi.
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Ege Bölgesi İ stişare Toplantısı, TOBB Başkanı M.
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Oda ve
Borsa Başkanlarının katılımıyla TOBB İ kiz
Kuleler’de gerçekleştirildi.

Toplantıda, küresel ekonomide yaşanan ticaret
savaşlarının Türkiye ekonomisine etkileri, il ve
ilçelerde yaşanan ekonomik sıkıntılar, iş
dünyasının beklentileri ile sektörel talepler
değerlendirildi.

BAŞKAN TEFENLİLİ, TOBB EGE
BÖLGESİ İSTİŞARE
TOPLANTISI’NA KATILDI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği Ege Bölgesi İstişare
Toplantısı’na katıldı.
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TARIMSAL ÜRETİM PLANLAMASI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI'NA
KATILDIK

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Tefenlili ve Meclis Üyemiz Halil
Pekdemir, Tarım ve Orman Bakan
Yardımcımız Sn. Ebubekir Gizligider'in
katılımıyla gerçekleşen Tarımsal Üretim
Planlaması Bilgilendirme Toplantısı'na
katıldı.
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DENİZLİ PLATFORMU’NDAN
ORTAK AÇIKLAMA

Denizli Platformu, son günlerde
kamuoyunun gündeminde yer alan Denizli
Büyükşehir Belediye Meclisi'nde Nihat
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nin
isminin Pamukkale Kültür Merkezi olarak
değiştirilmesi kararına ilişkin ortak açıklama
yaptı.

Şehrimize önemli hizmetlerde bulunmuş, değer katmış her ismin yaşatılması, katkılarına yakışır bir
biçimde hatırlanması, toplumsal hafızanın korunması açısından değerlidir. Bununla birlikte mevcut
kararların doğruluğu ve kamu yararı ilkeleri çerçevesinde yeniden değerlendirilmesi de elbette
mümkündür. Alınan her kararın mutlak doğru kabul edilmesi yerine, toplumsal fayda, ortak akıl ve
kapsayıcılık ilkeleri ışığında sorgulanabilir ve tartışılabilir olması, demokrasimizin gereğidir. Ancak,
isimler ve semboller üzerinden yürütülen tartışmalar, şehrimizin gerçek gündemi olan üretim gücü,
ekonomik kalkınma ve istihdam başlıklarının önüne geçmemelidir. Özellikle sanayicimizin,
ihracatçımızın, üreticimizin, zorlu bir dönemden geçtiği bu süreçte; siyasi çekişmeleri bir kenara
bırakarak, şehrimizin öncelikli konularına, ekonomik kalkınmasına ve refahına odaklanmamız büyük
önem taşımaktadır. Gündemimiz, üretim, istihdam, ihracat ve sürdürülebilir kalkınma olmalıdır.

Sanayi, ticaret ve turizm şehri kimliğiyle öne çıkan Denizli’miz, tarih boyunca üretimiyle,
çalışkan insanlarıyla ve kurumlar arası iş birliği kültürüyle anılmış; siyasi görüşlerden
bağımsız, ortak akla dayalı yaklaşımlarla önemli kazanımlar elde etmiştir. Denizli Platformu,
bu yaklaşıma en güzel örnektir. Platformumuz kurulduğu 2001 yılından bu yana, farklı görüş
ve alanlardan 26 sivil toplum kuruluşunu bir araya getirerek, şehrin ortak akılla yönetilmesi
anlayışının en güçlü temsilcilerinden biri olmuştur.

Denizli Platformu olarak, şehrimizin menfaatleri doğrultusunda, tüm tarafları sağduyulu bir zeminde,
yapıcı bir diyalog ortamında buluşmaya ve şehrimizin geleceği için iş birliği içinde çalışmaya davet
ediyoruz. Bu süreçte tüm yerel aktörlerden beklentimiz, siyasi çekişmelerden uzak, yapıcı ve
kapsayıcı bir anlayışla Denizli'nin ortak menfaatlerini önceleyen adımlar atılmasıdır.
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Denizli Tavas İ lçesi Altınova Mahallesi (65 dekar)
ve Burdur Yeşilova İ lçesi Işıklar Köyü’ndeki (4
dekar) arazilerde yapılan incelemelerde
tescillenen Borsa-20, tescile verilen Tavas
Beyazı, Yeşilova Beyazı ve alttan gelen 21 çeşit
adayının çıkış kontrolleri gerçekleştirildi.

Aylık olarak yapılacak incelemelerle nohutların
gelişim süreci takip edileceği vurgulanırken,
gerekli ilaçlama ve bakımların yapılarak hasat
döneminde verimin değerlendireceği belirtildi.

EKİLEN BORSA-20 ÇEŞİDİ
YEŞERDİ

Denizli Ticaret Borsası, Türkiye Enerji,
Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu,
Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma
Enstitüsü Müdürlüğü ve Denizli Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü tarafından
yürütülen “Nükleer Teknikler
Kullanılarak Leblebilik Nohut Islahı
Projesi” kapsamında nohut ekimi
gerçekleştirilen arazilerde çıkışlar başladı.

Nisan-2025
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SESİMİZ EMNİYETTE SES
YARIŞMASI FİNALLERİNE
KATILDIK

Türk Polis Teşkilatımızın 180. kuruluş
yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde
gerçekleştirilen ‘Sesimiz Emniyette’
ödüllü ses yarışması finallerine katıldık.

Nisan-2025
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BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN 23
NİSAN MESAJI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili TBMM’nin
kuruluşunun 105. yıl dönümü ve 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
vesilesiyle bir mesaj yayımladı. 

TBMM ile egemenliğin kayıtsız şartsız millete ait olduğuna dikkat çeken Başkan Tefenlili
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Demokrasimizin ve bağımsızlığımızın sarsılmaz simgesi olan TBMM’nin açılışının 105. yıl dönümünü
büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz. Mustafa Kemal Atütürk tarafından zor şartlar altında kurulan
meclisimiz, bağımsızlık yolunda en büyük gücümüz olurken, kurulduğu günden bugüne milletimizin
egemenliğinin ve bağımsızlığının en büyük teminatı olmuştur.

Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerinin atıldığı millî egemenliğimizin ilan edildiği bu anlamlı
gün, aynı zamanda geleceğimizin emanetçileri olan çocuklarımıza verilen büyük bir
armağandır. Atatürk bu özel ve anlamlı günü geleceğimiz olan çocuklarımıza armağan ederek
onlara verdiği değeri ve onlara duyduğu güveni göstermiştir.

Ulus olarak geçmişte olduğu gibi gelecekte de bu esere daima sahip çıkmak zorundayız. İ ş dünyası
olarak, Milletimizin egemenliğine dayanan yönetim şeklinin daima arkasında olacak, milletimizin
iradesinden başka iradeyi tanımayacağız. Güçlü bir Türkiye için de daha çok çalışıp, daha çok
istihdam yaratıp daha çok üreteceğiz.

Başta Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, egemenlik ve bağımsızlığımız için
mücadele eden tüm kahramanlarımızı saygı, rahmet ve minnetle anıyor, milletimizin ve geleceğimiz
olan çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı en içten duygularımla
kutluyorum”
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BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN 1 MAYIS
MESAJI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü dolayısıyla bir mesaj
yayımladı.

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İ brahim Tefenlili, 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, 

"Emeğin karşılığını bulduğu adil ve kapsayıcı bir çalışma hayatı; demokratik, huzurlu ve
sürdürülebilir bir toplumun en temel yapı taşlarındandır. Çalışanların haklarının güvence
altına alındığı, katılımcı ve insana yakışır çalışma koşullarının oluşturulduğu bir gelecek
hepimizin ortak sorumluluğudur. 

Denizli Ticaret Borsası olarak, çalışma hayatının tüm paydaşlarıyla emekçinin yanında
olmaya, iş barışını ve sosyal adaleti desteklemeye devam ediyoruz. Üretenin, çalışanının ve
emek harcayanın kıymetini bilen bir anlayışla; daha güçlü bir ekonomi ve daha yaşanabilir
bir toplum için el birliğiyle çalışmayı sürdüreceğiz. Tüm emekçilerin 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü’nü içtenlikle kutluyor, bu anlamlı günün birlik, beraberlik ve dayanışma
duygularını daha da güçlendirmesini diliyorum" dedi.
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TEKNOKENT TOPLANTISINA
KATILDIK

Pamukkale Teknokent Olağan Genel Kurulu
toplantısı Pamukkale Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Sayın Mahmud Güngör
başkanlığında toplandı. Toplantıya Borsa
Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim
Tefenlili de katılım sağladı.

PAÜ AKADEMİSYENLERİNDEN
BORSAMIZA ZİYARET

PAÜ Ekonomik,  Ekonometrik Uygulama ve
Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi
İİBF İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Hakan Aygören, Muhasebe, Finansman
Anabilim Dalı Başkanı ve Merkezin Danışma
Kurulu Üyesi Doç. Dr. Umut Uyar ve Doç. Dr.
Sinem Güler Kangallı Uyar ve Araştırma
Görevlisi Bilge Kağan Özkan, Borsamız
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili’yi
ziyaret etti.



DTB YÖNETİMİNDEN REKTÖR
GÜNGÖR'E HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, beraberindeki
heyetle birlikte Pamukkale Üniversitesi
Rektörü olarak atanan Prof. Dr. Mahmud
Güngör'e hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.
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Ziyarette, Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İ brahim Tefenlili, Meclis
Başkanı İ brahim Yayan, Yönetim Kurulu Üyeleri Mesut Turan ve Özay Tanrıverdi,
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Sn. Mahmud Güngör’ü tebrik ederek yeni görevinde
başarılar diledi.

Görüşmede, üniversite-borsa iş birliğinin önemi vurgulanarak, Denizli tarımının gelişimine
yönelik ortak projeler ve çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Rektör Güngör'e yeni görevinde başarılar dileyen Başkan Tefenlili, "Borsa ve Pamukkale
Üniversitesi arasındaki güçlü iş birliğinin artarak devam edeceğine inanıyoruz” dedi.



Mayıs-2025

BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN ÖZGÜR
ÖZEL’E YÖNELİK SALDIRIYA
İLİŞKİN AÇIKLAMA 

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, Cumhuriyet Halk
Partisi Genel Başkanı Sn. Özgür Özel’e
yönelik yapılan saldırıya ilişkin
açıklamalarda bulundu.

Başkan Tefenlili; "CHP Genel Başkanı ve Manisa Milletvekili Sn. Özgür Özel’e
yönelik yapılan saldırıyı siddetle kınıyorum. Şiddet ve nefret hiçbir zaman hiçbir
soruna çare olamaz. Hukuk önünde adaletin en ağır şekilde tecelli etmesini temenni
ediyoruz. Şiddetin her türlüsüne karşı olduğumuzu vurguluyor, Sayın Özel’e geçmiş
olsun dileklerimi iletiyorum" dedi.
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BORSA-20’NİN 2 AYLIK GELİŞİMİ
DRONE İLE GÖRÜNTÜLENDİ

İlimizin Tavas İlçesi Altınova
Mahallesi’nde ekimi yapılan Borsa-20
çeşidinin 2 aylık gelişim süreci drone ile
görüntülendi.

Mayıs-2025
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15 Nisan – 9 Mayıs 2025 tarihlerinde 65
dekar arazide drone ile yapılan
çekimlerde nohutların gelişimi
fotoğraflara yansıdı.
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DENİZLİ ODTÜ GELİŞTİRME VAKFI
DENİZLİ LİSESİ ZİYARETİ

Denizli ODTÜ Geliştirme Vakfı Denizli Lisesi
Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Özgür Mert
ve öğrencileri Ayperi Alparslan, Barış Güler
ile Batuhan Akın, Borsamız Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili’yi ziyaret etti. 

TOBB ATA’NIN HUZURUNDA

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.
Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB 81. Genel Kurulu
kapsamında, TOBB Genel Kurul Divanı, TOBB
Yönetim Kurulu Üyeleri, Konseyler, oda,
borsa başkanları ve delegeler ile birlikte
Anıtkabir’i ziyaret ederek, Ata’nın huzurunda
saygı duruşunda bulundu.



Bu kapsamda Burdur Yeşilova İ lçesi Işıklar
Köyü’ndeki 4 dekar arazide verimi arttırmak için
ara çapası gerçekleştirildi. Bitki sağlığını
korumak ve verimi artırmak için çıkış kontrolleri
incelenen arazide aynı zamanda koruyucu
ilaçlama yapıldı.
Yapılan bu çalışmaların ardından hasat
döneminde verimin değerlendireceği belirtildi.
.

YEŞİLOVA BEYAZI'NA ARA
ÇAPASI VE KORUYUCU
İLAÇLAMA DESTEĞİ

Denizli Ticaret Borsası, Türkiye Enerji,
Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu,
Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma
Enstitüsü Müdürlüğü ve Denizli Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü tarafından
yürütülen “Nükleer Teknikler
Kullanılarak Leblebilik Nohut Islahı
Projesi” kapsamında nohut ekimi
gerçekleştirilen arazilerde gerekli bakım
çalışmaları sürüyor.

Mayıs-2025

16



TOBB’a bağlı 365 Oda ve Borsanın Yönetim
Kurulu Başkanları ve Meclis Başkanlarının
katıldığı programa Borsamız Yönetim Kurulu
Başkanı İ brahim Tefenlili katılım sağladı.

Törende, TOBB camiasına ve ülke ekonomisine
10, 20, 30 yıl ve üzeri süreyle hizmet eden
delegelere Hizmet Şeref Belgeleri ve plaketleri
takdim edildi.

BAŞKAN TEFENLİLİ, TOBB
HİZMET ŞEREF BELGESİ VE
PLAKET TAKDİM TÖRENİ’NE
KATILDI

TOBB 2025 Yılı Hizmet Şeref Belgesi ve
Plaket Takdim Töreni, TOBB Başkanı M.
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde;
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç ile Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ın katılımıyla
TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi.

Mayıs-2025
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Tarım ürünlerinin etkin ve şeffaf ticaretine katkı
sağlayan TÜRİ B’in 2024 yılına ait faaliyetlerinin
ve performansının değerlendirildiği toplantıda,
önümüzdeki döneme ilişkin hedefler de
paylaşıldı.

Toplantıda alınan kararların ülkemiz tarımına ve
tüm paydaşlara hayırlı olmasını temenni ederiz.

BAŞKAN TEFENLİLİ, TÜRİB 2024
YILI OLAĞAN GENEL KURUL
TOPLANTISI’NA KATILDI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, Türkiye Ürün
İhtisas Borsası’nın (TÜRİB) 2024 yılı
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katıldı.

Mayıs-2025
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BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN 19
MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI
MESAJI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili 19 Mayıs Gençlik
ve Spor Bayramı dolayısıyla bir mesaj
yayımladı.

Bağımsızlık ateşinin Mustafa Kemal’in 19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun’a çıkmasıyla
yandığına dikkat çeken Başkan Tefenlili mesajında; 

“Ne mutludur ki milletimiz tarihimiz boyunca hiçbir gücün, hiçbir devletin esareti altında
yaşamamıştır, 19 Mayıs’ta başlayan ve tam bağımsızlıkla biten mücadelemiz dünyaya
bağımsızlığımızın bizim için ne kadar önemli olduğu göstermiştir. Bu bakımdan 19 Mayıs
şanlı tarihimizin dönüm noktalarından biri olmuştur. İ stikbalin gelecek nesillerde olduğunu
düşünen Atatürk de bu önemli günü gençlere armağan ederek onlara verdiği değeri ve
onlara olan güvenini göstermiştir. Gençlerimiz en değerli mirasımızı koruyacak, ona sahip
çıkacak ve daha da ileriye taşıyacaktır. Bundan en ufak bir şüphemiz yoktur. Bu duygu ve
düşünceler ile gençlerimizin ve milletimizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı’nı en samimi duygularımla kutluyor, başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere, İ stiklal Mücadelesinin içerisinde var olan tüm kahramanlarımızı, vatanımız uğruna
canını ortaya koyan aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum"
ifadelerine yer verdi.
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Bu kapsamda Denizli Tavas İ lçesi Altınova
Mahallesi’nde 65 dekar arazide verimi arttırmak
için ara çapası gerçekleştirildi. 

Bitki sağlığını korumak ve verimi artırmak için
çıkış kontrolleri incelenen arazide aynı zamanda
koruyucu ilaçlama yapıldı.

Tescillenen Borsa-20, tescile verilen Tavas
Beyazı ve alttan gelen 21 çeşit adayının bakımları
aylık olarak devam edecek.

BORSA-20’YE ARA ÇAPASI VE
İLAÇLAMA 

Denizli Ticaret Borsası, Türkiye Enerji,
Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu,
Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma
Enstitüsü Müdürlüğü ve Denizli Tarım ve
Orman İl Müdürlüğü tarafından
yürütülen “Nükleer Teknikler
Kullanılarak Leblebilik Nohut Islahı
Projesi” kapsamında nohut ekimi
gerçekleştirilen arazilerde gerekli bakım
çalışmaları sürüyor.

Mayıs-2025
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BESİCİLER DEHA TV’YE
AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Denizli Ticaret Borsası Canlı Hayvan
Pazarı'nda padok tahsisi yapan besiciler,
pazardaki son durum hakkında Deha
TV'ye açıklamalarda bulundu.

Mayıs-2025
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Kurban Bayramı'na sayılı günlerin kaldığı
ve sıkı pazarlıkların yapıldığı pazara tüm
vatandaşları bekliyoruz .



BESİCİLER WORLD TÜRK TV’YE
AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Denizli Ticaret Borsası Canlı Hayvan
Pazarı'nda padok tahsisi yapan besiciler,
pazardaki son durum hakkında World
Türk TV'ye açıklamalarda bulundu.

Mayıs-2025
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Kurban Bayramı'na sayılı günlerin kaldığı
ve sıkı pazarlıkların yapıldığı pazara tüm
vatandaşlarımızı bekliyoruz .



Genel Kurul’da konuşan TOBB Başkanı Rifat
Hisarcıklıoğlu, Oda ve Borsalarla birlikte üyelerin
sıkıntılarını takip etmeye, dile getirmeye ve
çözüm üretmeye devam edeceklerini belirtti,
“Başta tekstil, hazır giyim, deri, mobilya olmak
üzere emek yoğun sektörlerde ek desteklere
ihtiyaç var. Kısa çalışma ödeneği devreye
alınmalı” diyerek sektörlerin taleplerini kürsüden
aktardı.

BAŞKAN TEFENLİLİ, TOBB 81.
GENEL KURULU’NA KATILDI

TOBB 81. Genel Kurulu, 81 il ve ilçelerden
Oda-Borsa Başkanları, Meclis Üyeleri,
delegeler, genç ve kadın girişimciler kurul
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
Ticaret Bakanımız Sn. Prof. Dr. Ömer
Bolat’ın katılımıyla, TOBB İkiz Kuleler'de
yapılan Genel Kurul’a, Borsamızı temsilen
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Tefenlili, Borsamız Genel Sekreteri Ali
Şahin, TOBB Delegeleri İbrahim Yayan,
Yüksel Tanrıkulu, Özay Tanrıverdi, Halil
Pekdemir ve Cemal Kobaş katılım sağladı.

Mayıs-2025
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ZİRAAT BANKASI MOBİL ŞUBE
ARACI HİZMETE BAŞLIYOR

Ziraat Bankası Mobil Şube aracı 2 Haziran
2025 (Pazartesi) tarihi itibariyle, para yatırma
ve para çekme dahil olmak üzere tüm
bankacılık işlemleriniz için Denizli Ticaret
Borsası Canlı Hayvan Pazarımızda
hizmetinizde olacaktır.

BAŞKAN TEFENLİLİ ATB BAŞKANI
FAİK YAVUZ’U ZİYARET ETTİ

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Tefenlili, Ankara Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu Başkanı Faik Yavuz'u ziyaret etti.



BESİCİLER GÜNLÜK TV’YE
AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Denizli Ticaret Borsası Canlı Hayvan
Pazarı'nda padok tahsisi yapan besiciler,
pazardaki son durum hakkında Günlük
TV ve Egeyön TV mikrofonlarına
açıklamalarda bulundu.

Haziran-2025
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Sıkı pazarlıkların yapıldığı pazara tüm
vatandaşlarımızı bekliyoruz .



Haziran-2025

BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN KURBAN
PAZARINA DAVET 

Denizli Ticaret Borsası Kurban Pazarı,
yaklaşan Kurban Bayramı dolayısıyla
hareketlendi. Sıkı pazarlıkların yapıldığı
pazarda Kurban Bayramı döneminde 700
büyükbaş ve 28 bin küçükbaş hayvan girişi
bekleniyor. 

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İ brahim Tefenlili, yaklaşan Kurban
Bayramı öncesi çağrıda bulunarak vatandaşları Kurban Pazarı’na davet etti.

65 bin metrekare alana kurulu, 27 bin 500 metrekare kapalı alanın yanında 5 bin metrekare
açık otoparka sahip Denizli Ticaret Borsası Hayvan Pazarı, Kurban Bayramı'nın
yaklaşmasıyla hareketlenmeye başladı. Büyükbaş ve küçükbaş üreticileri, Türkiye'nin çeşitli
kentlerinden Denizli'ye gelerek, kendilerine ayrılan yerlerde müşterileri beklemeye başladı.
Hayvanlar, hastalıklara karşı pazardaki personeller tarafından ilaçlanırken, veterinerlerin
kontrolünde pazara giriş yapıyor.

“Yüzde 90’ların üzerinde bir oranı yakaladık”

Pazardaki padok doluluk oranını değerlendiren Başkan Tefenlili; “ Satıcılarımız birçok ilden
geliyor. 20 yıldır gelen satıcılarımız mevcut. Burası güvenli ve hijyenik bir pazar olması
dolayısıyla bizi tercih ediyorlar. Aynı zamanda getirilen hayvanların satılma oranı dikkate
değer. Yüzde 90’ların üzerinde bir oranı yakaladık. Vatandaşımızda gönül rahatlığıyla
kurbanını alıyor. Tüm vatandaşlarımızı pazara davet ediyorum” ifadelerini kullandı.
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BAŞKAN TEFENLİLİ, KURBAN
PAZARI HAKKINDA TV
PROGRAMLARINA KATILDI

Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Tefenlili, Metropol TV, DRT TV, Deha TV
ve Wolrd Türk TV’ye Kurban Pazarındaki
son durum hakkında açıklamalarda
bulunaran yaklaşan Kurban Bayramı
öncesi vatandaşları davet etti.

Haziran-2025
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Ziyarette, Rektör Güngör, göreve gelmesinden
bugüne değin PAÜ’de gerçekleştirilen faaliyetleri
anlattı. 
Ayrıca üniversite-borsa iş birliğinin önemi
vurgulanarak, Denizli tarımının gelişimine yönelik
ortak projeler ve çalışmalar hakkında fikir
alışverişinde bulunuldu.
Nazik ziyaretleri için Rektör Güngör'e teşekkür
ediyoruz.

REKTÖR GÜNGÖR’DEN BAŞKAN
TEFENLİLİ’YE İADE-İ ZİYARET

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Mahmud Güngör, Denizli Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Tefenlili’ye iade-i ziyarette bulundu.

Haziran-2025
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Uzun ve emek dolu üniversite hayatlarını başarıyla
tamamlayan öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyor,
hayatlarının her alanında başarılar diliyoruz.

MÜHANDİSLİK FAKÜLTESİ
MEZUNİYET TÖRENİ’NE KATILDIK

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Tefenlili, Pamukkale Üniversitesi
2024–2025 Eğitim-Öğretim Yılı
Mühendislik Fakültesi Mezuniyet
Töreni'ne katılarak gençlerimizin
heyecanına ve mutluluğuna ortak oldu.

Haziran-2025
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PLATFORM İCRA HEYETİ
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Denizli Sanayici, Tüccar ve İş İnsanları
Platformu’nun İcra Heyeti Toplantısı,
Denizli İhracatçılar Birliği Hizmet
Binası'nda gerçekleştirildi.

Toplantıya, Borsamızı temsilen Meclis
Üyemiz Halil Pekdemir ve Genel
Sekreterimiz Ali Şahin katıldı.

Haziran-2025
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Ziyarete TMO Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Ahmet Güldal, TMO Genel Müdür
Yardımcısı Ümit Orhan, İ nsan Kaynakları Daire Başkanı Fatih Kaya, Özel Büro Şube Müdürü Fatih
Göçmen, Alım Muhafaza Daire Başkanı Gökhan Gürbüz, TMO Denizli Başmüdürü Yücel
Türkanoğlu ve TMO Başmüdür Yardımcısı İ smail Küpe katıldı.

Başkan İ brahim Tefenlili'ye ziyarette Borsamız Meclis Üyesi Halil Pekdemir ve Genel Sekreter Ali
Şahin eşlik etti.

Ziyarette, hasat sezonu çerçevesinde Denizli’deki tarımsal faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerde
bulunuldu. 

Başkan İ brahim Tefenlili, heyete Borsamızın faaliyete geçen 25 bin tonluk Denizli Borsa
(Cankurtaran) Lisanslı Depoculuk Tesisleri ve 20 bin ton kapasiteli Çivril Lisanslı Depoculuk
Tesisleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

TMO GENEL MÜDÜRÜ AHMET
GÜLDAL’DAN  DTB’YE ZİYARET

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Yönetim
Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Ahmet
Güldal ve beraberindeki heyet Borsamız
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Tefenlili’yi ziyaret etti.

Haziran-2025
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TOBB UND LOJİSTİK A.Ş’NİN
GENEL KURULUNA KATILDIK

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Tefenlili, TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleriyle gerçekleşen
TOBB UND Lojistik Yatırım A.Ş.'nin Genel
Kurulu’na katıldı. 

SÜLEYMAN ERDOĞAN, BAŞKAN
TEFENLİLİ’Yİ ZİYARET ETTİ

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman
Erdoğan, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Tefenlili’yi makamında ziyaret etti.



Yoğunluğa ilişkin açıklamalarda bulunan
Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
İ brahim Tefenlili; “Kurban Bayramı’na sayılı
saatler kala, vatandaşlar kurban ibadetini yerine
getirmek üzere pazara akın ediyor. Tüm tedbirlerin
alındığı pazara vatandaşlarımız gönül rahatlığıyla
gelebilir. Gelen hayvanların sağlık raporu ve
pasaportları kontrol ediliyor. Kurban vasfını taşıyor
mu, taşımıyor mu diye soru işaretlerini
veterinerlerimiz gideriyor. Pazarda üretici de, satıcı
da pazardan memnunlar” dedi.

KURBAN PAZARINDA AREFE
YOĞUNLUĞU

Kurban Pazarı’nda Arefe yoğunluğu
yaşanıyor. Kurbanlıklarını bayram
sabahına hazır hale getirmek için pazara
gelen vatandaşlar yoğun araç trafiğine
neden oldu. Hareketliliğin arttığı Kurban
Pazarında yoğunluk drone ile
görüntülendi.

Haziran-2025
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Kent protokolünün yer aldığı törende, düzenlenen
yarışmalarda dereceye giren öğrencilerin şiirleri
okundu, başarılı jandarma personeline ve atış
yarışlarında dereceye girenlere ödülleri takdim
edildi. 

Ayrıca, özel eğitimli köpekler ve atlı timlerin
gösterileri yer aldı. Tören, açılan stantların ziyaret
edilmesi ile sona erdi.

JANDARMA TEŞKİLATI 186.
KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ
ETKİNLİKLERİ

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, Jandarma
Teşkilatı'nın 186. kuruluş yıl dönümü
nedeniyle, Denizli Valisi Ömer Faruk
Coşkun'un teşrifleri ve Denizli İl
Jandarma Komutanı Jandarma Albay
Hıdır Ayçiçek'in ev sahipliğinde
gerçekleştirilen törene katıldı.

Haziran-2025
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BAŞKANI TEFENLİLİ’DEN
KURBAN BAYRAMI MESAJI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, Kurban Bayramı
vesilesiyle bir mesaj yayımlayarak, Kurban
Bayramı’nın milletimize ve tüm islam
alemine huzur, barış ve refah getirmesini
diledi.

Kurban Bayramı’nın ülkemizde huzur ve hoşgörü içerisinde geçmesini temenni eden
Başkan Tefenlili mesajında şunları kaydetti:

“Kurban Bayramı gibi önemli günler milli ve dini duygularımızı pekiştiren, birlik ve
beraberliğimizin artmasına vesile olan, örf ve adetlerimizin sergilendiği günlerdir.
Toplumsal yardımlaşma ve dayanışmanın yoğun şekilde yaşandığı, ihtiyaç sahiplerinin her
zamankinden daha fazla hatırlandığı Kurban Bayramı’nı hep birlikte karşılamanın huzurunu
ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bu bayramda da dini vecizebelerimizi yerine getirmek için
kestiğimiz kurbanlarımızı ihtiyaç sahibi kardeşlerimizle paylaşarak onlarla yardımlaşmanın
manevi huzurunu yaşayacağız. Birlik ve beraberliğimizin de pekişmesine vesile olması
dileğiyle tüm vatandaşlarımızın ve İ slam aleminin mübarek Kurban Bayramı’nı en samimi
duygularımla tebrik eder, huzur içerisinde nice bayramlara kavuşmayı cenab-ı Allah’tan
niyaz ederim.”
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